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Aşağıdaki sorulanının İçişleri Bakam Ali Yerlikaya tarafından Anayasa’nın 98’inci ve

TBMM İçtüzüğü ’nün 96’mcı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasmı arz ederim. 10.12.2024
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Hakkari’nin Şemdinli İlçesine bağlı Altmsu Köyü Merkez Mahallesi ve Altunsu

Köyüne bağlı Elde, Meydan, İncesu, Dereboyu ve Yukarı Küme mahallelerinde yaşayan

yurttaşlann yaşadığı yol sorunu basma yansımıştır. Bölgedeki yurttaşlar, yollarının bugüne

kadar asfaltlanmamış olması nedeniyle yazın tozdan, kışın ise yağan yağmur ve kar nedeniyle

oluşan çamurdan mustariptir. Altmsu Köyü’ne bağlı diğer mahallelerde ve merkeze uzak

köylerde asfalt çahşmalanmn yapıldığım aktaran yurttaşlar, merkeze çok yakın olmalarına

rağmen yollannm yapılmadığını aktarmışlardır. Kışın okul servisleri yolun çamurlu olması

nedeniyle mahalle içine kadar gelememekte ve öğrenciler asfaltlı yola kadar yürümek zorunda

kalmaktadır. Diğer yandan bahar aylarında kanal kısmmm taşması sonucu küçük çaplı seller

oluşmakta, evlerin alt kısmını su basmaktadır. Yine mahalle aralarında bulunan aydınlatma

direklerinin az olması akşam saatlerinde sorun yaratmaktadır; Kış aylannda hastalık durumunda

çocuk ve yaşhlanm doktora götürmek için asfaltlı yola kadar sırtmda taşımak zorunda

kaldıklarını aktaran yurttaşlar yollannm bir an önce asfaltlanması için çağrıda bulunmaktadır.

Bu bağlamda;

1. Hakkari’nin Şemdinli İlçesine bağlı Altmsu Köyü Elde Mahallesi ve bu köye

bağlı Elde, Meydan, İncesu, Dereboyu ve Yukan Küme mahallelerinde yaşayan

yurttaşlarm yaşadığı yol sorunundan Bakanlığımz haberdar ipidir*?.. , r

2. Söz konusu yolun bugüne kadar asfaltlanmamasımn, yurttaşlarm yol

taleplerinin karşılanmamasınm gerekçesi nedir?

3. Altmsu Köyü Merkez Mahallesi ve Altunsu Köyüne bağlı Elde, Meydan,

İncesu, Dereboyu ve Yukarı Küme mahallelerinin yollannm yılladır toprak

olması nedeniyle eğitim, sağlık gibi alanlarda yaşanan sorunlann'giderilmesi

için hangi önlemler alınmıştır/yaşanan sorunlara dair herhangi bir inceleme

yapılmış mıdır?

4. Hakkari’nin Şemdinli İlçesine bağlı Altmsu Köyü ve bağlı mahallerinin yol

sorunu ne zaman çözüme kavuşturulacaktır?


